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ת"פ 9719/12/13 – מדינת ישראל נגד דניאל פבלו וולודסקיס – עניינו
הסתיים,אורן קוקיאשוילי

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
25 מאי 2015 ת"פ 9719-12-13 מדינת ישראל נ'

וולודסקיס ואח'
בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי 

המאשימה מדינת ישראל
נגד

1. דניאל פבלו וולודסקיס - עניינו הסתיים
2. אורן קוקיאשוילי

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איציק אמיר

ב"כ נאשם 2 עו"ד יוסי פרידמן

נאשם 2 - התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גמר - דין

בעניינו של הנאשם הוגש תחילה כתב אישום ובו עבירה חמורה ובהמשך במסגרת הסדר טיעון שהתגבש בין הצדדים ביום
4.9.14 תוקן כתב האישום באופן משמעותי לעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית והצדדים הסכימו ביניהם כי אם
ללא יסתיים  התיק  ההמלצה.  את  הצדדים  יכבדו  הרשעה,  לאי  המלצה  הכולל  חיובי  תסקיר  הנאשם  של  בעניינו  ינתן 

הרשעה ויוטלו על הנאשם צו מבחן, צו של"צ בהיקף של 50 שעות והתחייבות להימנע מעבירה.

בעניינו של הנאשם התקבלו שני תסקירי שירות מבחן, בשניהם נסקרו נסיבותיו האישיות, לקות הראייה ממנה הוא סובל,
יציב הכולל העדר העבר, לקיחת האחריות והעובדה שבדיקות שתן חוזרות יצאו נקיות והנאשם מנהל כיום אורח חיים 
בתסקיר ושל"צ.  מבחן  צו  על  והמליץ  בדין  מהרשעה  להימנע  המבחן  שירות  המליץ  אלה,  בנסיבות  תעסוקתי.  תפקוד 

המשלים חזר שירות המבחן על אותה המלצה.
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הפלילי העבר  ובהעדר  האישום  בכתב  בתיקון המשמעותי  בהתחשב  וזאת  העניין  בנסיבות  ראויה  היא  הצדדים  הסכמת 
בזמן הממושך מאוד שחלף כשאין מחלוקת בין הצדדים כי העבירה נעברה בשנת 2010 ולא כפי שנכתב בטעות בכתב

האישום, בעובדה שהנאשם אינו צורך סמים ותפקודו הנורמטיבי ובנסיבותיו האישיות.

אשר על כן, אני נמנעת מהרשעת הנאשם.

ניתן בזאת צו מבחן לתקופה של שנה במהלכו ימסור הנאשם בדיקות שתן ככל שידרש ויגיע לפגישות פיקוח ומעקב לפי
הצורך.

ניתן בזאת צו של"צ בהיקף של 50 שעות לביצוע תוך שנה ממועד אישורו.

שירות המבחן יגיש תוכנית של"צ לביהמ"ש עד ליום 1.7.15.

הובהרה לנאשם סמכות ביהמ"ש להרשיעו ולגזור את דינו ככל שלא ימלא אחר תנאי השל"צ והמבחן.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4,000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע עבירות על פקודת הסמים מסוג עוון. לא
יחתום ייאסר לתקופה של 10 ימים.

תז"פ 2.7.15.

הסמים וכלי העישון - יושמדו.

כמו כן ניתן צו כללי לשיקול דעת המאשימה.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ה, 25/05/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת
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